
２０２１年７月６日 

 

ご投資家の皆さまへ 

 

しんきんアセットマネジメント投信株式会社 

 

 

弊社ホームページにおける基準価額等の誤表示についてのご報告とお詫び 

 

平素より弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、弊社ホームページにおいて、本日の基準価額の更新作業を行った際、正しいデータ

が反映されなかったことにより、弊社投資信託の基準価額、解約価額、前日比（騰落率）お

よび純資産総額（以下「基準価額等」といいます。）について、17時 05分頃から 17時 40分

頃の間、誤った表示となっておりました。 

 なお、復旧作業中は閲覧ができない状況となっておりましたが、現在は、正しい基準価額

等が表示されております。 

 

ご投資家の皆さまには、多大なご迷惑をお掛け致しましたことを深くお詫び申し上げま

す。 

今後、このような事態が生じないよう、再発防止に向け万全の措置を取る所存でございま

す。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


